
ZARZĄDZENIE NR 121/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/273/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
14 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 14 września 2018 r.

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 września 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

30 882 346,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 0,00 0,00 352 620,00

0,00 0,00 30 882 346,00

majątkowe
630 0,00Turystyka 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2 398 442,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 442,00 0,00 0,00 1 084 442,00

0,00 100 000,00 2 498 442,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 280 788,00

1 437 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 437 062,00

0,00 33 380 788,00100 000,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 września 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 294 365,75 2 263 167,75 1 823 280,002 250 385,00 0,00 0,00 1 031 198,001 031 198,0012 782,75 0,00 0,00 958 368,00 0,00427 105,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 264 024,75

0,00

-30 341,00 0,00

0,00

0,0012 782,75

0,00

0,00

2 263 167,75

0,00

0,00

2 250 385,00

0,00

0,00

1 823 280,00

0,00

0,00

427 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

-30 341,00

1 000 857,00

0,00

-30 341,00

928 027,00

0,00

-30 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 031 569,00

Szkoły podstawowe

2 000 371,00 1 632 439,001 997 871,00 365 432,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 031 198,00 1 031 198,00 958 368,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-30 341,00

0,00

3 001 228,00 2 000 371,00

0,00

0,00

1 997 871,00

0,00

0,00

1 632 439,00

0,00

0,00

365 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

-30 341,00

1 000 857,00

0,00

-30 341,00

928 027,00

0,00

-30 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

813 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 813 763,00 813 763,00 813 763,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 940,00

0,00

788 823,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

788 823,00

0,00

-24 940,00

788 823,00

0,00

-24 940,00

788 823,00

0,00

-24 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

144 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 144 605,00 144 605,00 144 605,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 401,00

0,00

139 204,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 204,00

0,00

-5 401,00

139 204,00

0,00

-5 401,00

139 204,00

0,00

-5 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 411 735,75 2 380 537,75 2 367 755,00 1 931 146,00 436 609,00 0,00 12 782,75 1 031 198,001 031 198,000,000,000,00 958 368,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 782,75

0,00

0,00-30 341,00

0,00

3 381 394,75 2 380 537,75

0,00

0,00

2 367 755,00

0,00

0,00

1 931 146,00

0,00

0,00

436 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

-30 341,00

1 000 857,00

0,00

-30 341,00

928 027,00

0,00

-30 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 września 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

191 782,37 191 782,37 0,00191 782,37 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00191 782,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 193 882,37

2 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 882,37

2 100,00

0,00

193 882,37

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 882,37

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

0,00

Melioracje wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 100,00

2 100,00 2 100,00

2 100,00

0,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

2 100,00 2 100,00

2 100,00

0,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 277 184,00 714 056,00 0,00714 056,00 0,00 0,00 1 563 128,001 563 128,000,00 0,00 0,00 939 519,00 0,00714 056,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 209 063,00

0,00

-68 121,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

658 200,00

0,00

-55 856,00

658 200,00

0,00

-55 856,00

0,00

0,00

0,00

658 200,00

0,00

-55 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 863,00

0,00

-12 265,00

1 550 863,00

0,00

-12 265,00

939 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 277 184,00

Drogi publiczne gminne

714 056,00 0,00714 056,00 714 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 128,00 1 563 128,00 939 519,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-68 121,00

0,00

2 209 063,00 658 200,00

0,00

-55 856,00

658 200,00

0,00

-55 856,00

0,00

0,00

0,00

658 200,00

0,00

-55 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 863,00

0,00

-12 265,00

1 550 863,00

0,00

-12 265,00

939 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 373,00

0,00

8 627,00 8 627,00

0,00

-16 373,00

8 627,00

0,00

-16 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 373,00

8 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

677 056,00 677 056,00 0,00 677 056,00 0,00 0,00677 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 625,00

0,00

646 431,00 646 431,00

0,00

-30 625,00

646 431,00

0,00

-30 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 625,00

646 431,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 858,00

0,00

3 142,00 3 142,00

0,00

-8 858,00

3 142,00

0,00

-8 858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 858,00

3 142,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

623 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 623 609,00 623 609,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 265,00

0,00

611 344,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

611 344,00

0,00

-12 265,00

611 344,00

0,00

-12 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

110 971,00 77 680,00 6 050,0051 430,00 0,00 0,00 33 291,0033 291,000,00 26 250,00 0,00 33 291,00 0,0045 380,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 718 471,00

607 500,00

0,00 0,00

0,00

26 250,000,00

0,00

0,00

77 680,00

0,00

0,00

51 430,00

0,00

0,00

6 050,00

0,00

0,00

45 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 791,00

607 500,00

0,00

640 791,00

607 500,00

0,00

33 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

110 971,00

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

77 680,00 6 050,0051 430,00 45 380,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 33 291,00 33 291,00 33 291,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

607 500,00

718 471,00 77 680,00

0,00

0,00

51 430,00

0,00

0,00

6 050,00

0,00

0,00

45 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 791,00

607 500,00

0,00

640 791,00

607 500,00

0,00

33 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

607 500,00

607 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607 500,00

607 500,00

0,00

607 500,00

607 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 333 642,00 455 563,00 82 552,00401 415,00 0,00 0,00 878 079,00878 079,00600,00 53 548,00 0,00 531 917,00 0,00318 863,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 293 742,00

0,00

-39 900,00 0,00

0,00

53 548,00600,00

0,00

0,00

425 563,00

0,00

-30 000,00

371 415,00

0,00

-30 000,00

82 552,00

0,00

0,00

288 863,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

868 179,00

0,00

-9 900,00

868 179,00

0,00

-9 900,00

531 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

296 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

286 005,00 0,00286 005,00 286 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 900,00

0,00

256 105,00 256 005,00

0,00

-30 000,00

256 005,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

256 005,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

-9 900,00

100,00

0,00

-9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-30 000,00

40 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 900,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

-9 900,00

100,00

0,00

-9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

239 870,00 239 870,00 4 200,00239 870,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 670,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 370,00

0,00

-34 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

205 370,00

0,00

-34 500,00

205 370,00

0,00

-34 500,00

4 200,00

0,00

0,00

201 170,00

0,00

-34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

64 680,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

64 680,00 4 200,0064 680,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 500,00

0,00

30 180,00 30 180,00

0,00

-34 500,00

30 180,00

0,00

-34 500,00

4 200,00

0,00

0,00

25 980,00

0,00

-34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

59 365,00 59 365,00 0,00 59 365,00 0,00 0,0059 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 500,00

0,00

24 865,00 24 865,00

0,00

-34 500,00

24 865,00

0,00

-34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 500,00

24 865,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 131 410,00 4 050 410,00 3 023 628,003 883 390,00 5 000,00 0,00 81 000,0081 000,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 029 750,00

0,00

-101 660,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 959 782,00

0,00

-90 628,00

3 792 762,00

0,00

-90 628,00

2 952 000,00

0,00

-71 628,00

840 762,00

0,00

-19 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

-11 032,00

69 968,00

0,00

-11 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 455 508,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 374 508,00 2 826 585,003 368 608,00 542 023,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-101 660,00

0,00

3 353 848,00 3 283 880,00

0,00

-90 628,00

3 277 980,00

0,00

-90 628,00

2 754 957,00

0,00

-71 628,00

523 023,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

-11 032,00

69 968,00

0,00

-11 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 185 888,00 2 185 888,00 2 185 888,00 0,00 0,00 0,002 185 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

2 125 888,00 2 125 888,00

0,00

-60 000,00

2 125 888,00

0,00

-60 000,00

2 125 888,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

403 197,00 403 197,00 403 197,00 0,00 0,00 0,00403 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 158,00

0,00

393 039,00 393 039,00

0,00

-10 158,00

393 039,00

0,00

-10 158,00

393 039,00

0,00

-10 158,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

42 206,00 42 206,00 42 206,00 0,00 0,00 0,0042 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 470,00

0,00

40 736,00 40 736,00

0,00

-1 470,00

40 736,00

0,00

-1 470,00

40 736,00

0,00

-1 470,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-19 000,00

3 500,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 000,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 032,00

0,00

69 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

-11 032,00

69 968,00

0,00

-11 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

297 756,50 239 684,50 0,0033 684,50 206 000,00 0,00 58 072,0058 072,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 684,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 756,50

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

239 684,50

0,00

0,00

33 684,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 684,50

0,00

0,00

206 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 072,00

0,00

-10 000,00

48 072,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

62 689,00

Pozostała działalność

4 617,00 0,004 617,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 072,00 58 072,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

52 689,00 4 617,00

0,00

0,00

4 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 072,00

0,00

-10 000,00

48 072,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 072,00 52 072,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

42 072,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 072,00

0,00

-10 000,00

42 072,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 046 138,28 1 046 138,28 14 301,00229 878,28 742 576,00 0,00 0,000,0017 000,00 56 684,00 0,00 0,00 0,00215 577,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 032 717,28

0,00

-13 421,00 -8 221,00

0,00

48 463,0017 000,00

0,00

0,00

1 032 717,28

0,00

-13 421,00

229 878,28

0,00

0,00

14 301,00

0,00

0,00

215 577,28

0,00

0,00

737 376,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

5 505,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

5 505,00 305,00305,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 200,00

0,00

305,00 305,00

0,00

-5 200,00

305,00

0,00

0,00

305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

77 284,00

Pozostała działalność

77 284,00 2 000,003 600,00 1 600,00 0,00 17 000,00 56 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 463,00

0,00

-8 221,00

17 000,00

0,00

0,00-8 221,00

0,00

69 063,00 69 063,00

0,00

-8 221,00

3 600,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-392,00

0,00

3 688,00 3 688,00

0,00

-392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 688,00

0,00

-392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69,00

0,00

651,00 651,00

0,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

651,00

0,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254,001 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,00

0,00

1 150,00 1 150,00

0,00

-104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

-104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

204,00 204,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

91,00 91,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,0018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

16,00 16,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

14 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 367,0014 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 443,00

0,00

12 924,00 12 924,00

0,00

-1 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 924,00

0,00

-1 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,002 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-253,00

0,00

2 282,00 2 282,00

0,00

-253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 282,00

0,00

-253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 395,0018 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 697,00

0,00

14 698,00 14 698,00

0,00

-3 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 698,00

0,00

-3 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247,003 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-652,00

0,00

2 595,00 2 595,00

0,00

-652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 595,00

0,00

-652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819,00819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-819,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-145,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4438 Różne opłaty i składki

1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111,001 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-528,00

0,00

583,00 583,00

0,00

-528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

583,00

0,00

-528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93,00

0,00

114,00 114,00

0,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114,00

0,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

160 398,00 160 398,00 0,000,00 26 700,00 0,00 0,000,00133 698,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 498,00

0,00

-10 900,00 0,00

0,00

0,00122 798,00

0,00

-10 900,00

149 498,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

131 098,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

131 098,00 0,000,00 0,00 0,00 131 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 198,00

0,00

-10 900,00-10 900,00

0,00

120 198,00 120 198,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

128 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 098,00 128 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 900,00

0,00

117 198,00 117 198,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 198,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 152 100,00 4 453 032,00 48 824,004 453 032,00 0,00 0,00 699 068,00699 068,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 404 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 055 343,00

0,00

-96 757,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 412 072,00

0,00

-40 960,00

4 412 072,00

0,00

-40 960,00

48 824,00

0,00

0,00

4 363 248,00

0,00

-40 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

-55 797,00

643 271,00

0,00

-55 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 535 000,00

Gospodarka odpadami

1 535 000,00 48 824,001 535 000,00 1 486 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 200,00

0,00

1 528 800,00 1 528 800,00

0,00

-6 200,00

1 528 800,00

0,00

-6 200,00

48 824,00

0,00

0,00

1 479 976,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 451 858,00 1 451 858,00 0,00 1 451 858,00 0,00 0,001 451 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 200,00

0,00

1 445 658,00 1 445 658,00

0,00

-6 200,00

1 445 658,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 200,00

1 445 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

248 080,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

248 080,00 0,00248 080,00 248 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 760,00

0,00

213 320,00 213 320,00

0,00

-34 760,00

213 320,00

0,00

-34 760,00

0,00

0,00

0,00

213 320,00

0,00

-34 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

233 080,00 233 080,00 0,00 233 080,00 0,00 0,00233 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 760,00

0,00

198 320,00 198 320,00

0,00

-34 760,00

198 320,00

0,00

-34 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 760,00

198 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

324 558,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

204 263,00 0,00204 263,00 204 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 295,00 120 295,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-53 035,00

0,00

271 523,00 204 263,00

0,00

0,00

204 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

-53 035,00

67 260,00

0,00

-53 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 295,00 120 295,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53 035,00

0,00

67 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

-53 035,00

67 260,00

0,00

-53 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 092 918,00

Pozostała działalność

1 914 395,00 0,001 914 395,00 1 914 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 523,00 178 523,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 762,00

0,00

2 090 156,00 1 914 395,00

0,00

0,00

1 914 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 914 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

-2 762,00

175 761,00

0,00

-2 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

178 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 178 523,00 178 523,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 762,00

0,00

175 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

-2 762,00

175 761,00

0,00

-2 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

770 394,00 770 394,00 5 700,0048 600,00 708 935,00 0,00 0,000,000,00 12 859,00 0,00 0,00 0,0042 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 670 394,00

0,00

-100 000,00 0,00

0,00

12 859,000,00

0,00

0,00

670 394,00

0,00

-100 000,00

48 600,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

42 900,00

0,00

0,00

608 935,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

205 073,00

Biblioteki

205 073,00 0,000,00 0,00 205 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

175 073,00 175 073,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 073,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

205 073,00 0,00 0,00 0,00 205 073,00 0,00205 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

175 073,00 175 073,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 175 073,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

80 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

458 455,00 327 995,00 43 753,00149 245,00 160 000,00 0,00 130 460,00130 460,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 454 455,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

323 995,00

0,00

-4 000,00

145 245,00

0,00

-4 000,00

43 753,00

0,00

0,00

101 492,00

0,00

-4 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 460,00

0,00

0,00

130 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

334 294,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

303 834,00 43 342,00143 834,00 100 492,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 460,00 30 460,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

330 294,00 299 834,00

0,00

-4 000,00

139 834,00

0,00

-4 000,00

43 342,00

0,00

0,00

96 492,00

0,00

-4 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 460,00

0,00

0,00

30 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00 0,00 0,0013 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

9 883,00 9 883,00

0,00

-4 000,00

9 883,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

9 883,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 038 342,65 13 595 244,65 10 816 764,65 3 335 637,00 7 481 127,65 2 064 011,00 332 068,00 3 443 098,003 443 098,00233 060,000,00149 341,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

-8 221,00

321 168,00

0,00

-10 900,00-479 259,00

609 600,00

17 168 683,65 13 217 079,65

2 100,00

-380 265,00

10 562 920,65

2 100,00

-255 944,00

3 264 009,00

0,00

-71 628,00

7 298 911,65

2 100,00

-184 316,00

1 958 811,00

0,00

-105 200,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 951 604,00

607 500,00

-98 994,00

3 951 604,00

607 500,00

-98 994,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EA8C3B9-CEA5-4ABF-8A55-A2BF7C6EC882. Podpisany Strona 6


		2018-09-26T06:55:00+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




